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PUTKIKAAPELIKENGAT

W13006
Kaapelikenkd 1-1,5 mm? M4

* Materiaalina tinattu kupari
« 0,5...630 mm?
« Myydaan vain pakkauskoottain!

TUOTEKUVAUS

Putkikaapelikengat ovat mekaanisesti kestavia ja niilla on hyva virranjohtokyky. Kaapelikengét puristetaan johtimen paahan siihen tarkoitetulla

puristyékalulla. Kysy meilta lis&é naista!

TEKNISET TIEDOT

Halkaisija d1
Halkaisija d2
Leveys
Materiaali
Max. johdinala
Min. johdinala
Paino
Pakkauskoko
Pituus a
Pituus |

Reidn halkaisija

d2_
d1

1,9 mm

4,3 mm

8,5 mm
Tinattu kupari
1,5 mm?

1 mm?
0,0014 kg

50 kpl

6 mm

15 mm

4,3 mm

d2_

d1
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